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ZARZĄDZENIE  Nr 0050.47.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 maja  2015  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2015 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645 , 1318, z 2014 r poz. 379, 1072 )  oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały 

Nr III /13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą   uchwałą Nr VII / 43 / 2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 20 maj 2015 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2015 r . 

dokonuje się następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie   Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

4210 

 

WYDATKI : 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(PP Kozłowice) 

   1.500,00 

 1.500,00 

 1.500,00 

1.500,00 

 

 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75107 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

0690 

2460 

 

 

 

 

 

DOCHODY : 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z różnych opłat 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44.540,00 

9.220,00 

 

 

9.220,00 

 

9.220,00 

 

 

 

35.320,00 

 

35.320,00 

5.298,00 

30.022,00 

 

 

 

 

 



2 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

750 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

758 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

75107 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

75818 

 

 

 

 

90001 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

4300 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

4430 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

3030 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

4810 

 

 

 

 

4270 

 

4210 

4300 

 

 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne i gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

(w tym:  

„Przebudowa ul: Sportowej, Kolorowej, 

Ogrodowej…”                         27.000,00 

„Przebudowa drogi gminnej nr 100816 w 

Dębinie”                                  14.500,00 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka odpadami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

(unieszkodliwianie wyrobów 

azbestowych w gminie Gorzów Śl.) 

 

94.000,00 

73.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.000,00 

6.000,00 

5.000,00 

1.000,00 

 

5.500,00 

5.500,00 

5.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.500,00 

9.500,00 

9.500,00 

137.040,00 
72.000,00 

58.500,00 

8.000,00 

9.000,00 

41.500,00 

 

 

 

 

 

 

13.500,00 

13.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.220,00 

 

 

9.220,00 

 

9.220,00 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

 

 

 

 

51.320,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

38.320,00 

3.000,00 

35.320,00 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

90004 

 

90095 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

 

2480 

 

 

Utrzymania zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych (Soł.Goła) 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych(Soł.Goła) 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

(w tym: 

Środ.oś. Centrum) 

500,00 

500,00 

2.500,00 

2.500,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2015 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

75107 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

 

 

 

4210 

4300 

WYDATKI : 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

3.781,08           

2.631,08 

 

 

2.631,08 

 

 

 

 

 

301,00 

2.330,08 

 

1.150,00 

1.150,00 

 

1.150,00 

 

3.781,08 

2.631,08 

 

 

2.631,08 

155,91 

125,93 

2,02 

420,00 

1.927,22 

 

 

 

1.150,00 

1.150,00 

1.150,00 

 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


